
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 10.02.2022 година 

За поставяне на бюст-паметник на акад. Петко Стайнов в парк 

„Борисова градина“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местно 

самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.17, ал.1, ал.2, 

ал.3, ал.4 и чл.18 от Наредбата за именуване и преименуване на общински 

обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и 

художествени елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за поставяне на бюст-паметник на акад. Петко 

Стайнов с общ размер: 290 х 60 х 45 см. с постамент, изработен от полиран 

гранит, с размери 200 х 60 х 45 см., бюст с размери 90 х 60 х 45 см., 

изработен от месинг, в ПИ с идентификатор по КККР 68134.109.11, парк 

Борисова градина, Район „Средец“, Столична община, след съгласуване с 

Министерство на културата. 

2. На паметника да бъде изписан текст: 

 

                                академик ПЕТКО СТАЙНОВ 

(КОМПОЗИТОР) 

1896 - 1977 

  

3. Всички разходи по изработването, монтажа и поддръжката на 

бюст-паметника на акад. Петко Стайнов да бъдат за сметка на 

инициаторите от Фондация „Петко Груев Стайнов“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.02.2022 г., Протокол № 47, точка 14 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-671/21.01.2022 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


